
Libice nad Cidlinou
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Poděbrady GPS souřadnice: 50.126774N, 15.178206E

Nadmořská výška: 190 m n. m. První pís. zmínka: 981 (1043 let) Katastrální výměra: 999 ha

Počet obyvatel: 1 204 PSČ: 289 07

Adresa URL: www.libicenadcidlinou.cz

Počet obyvatel obce Libice nad Cidlinou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

75 512 76 541 1 204

Historie počtu obyvatel obce Libice nad Cidlinou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 75 512 76 541 -1 1 204
1.1.2023 77 510 78 540 -11 1 205
1.1.2022 76 510 87 543 -13 1 216
1.1.2021 80 507 90 552 -13 1 229
1.1.2020 83 516 97 546 -15 1 242
1.1.2019 83 521 98 555 25 1 257
1.1.2018 70 521 90 551 -15 1 232
1.1.2017 71 534 84 558 -5 1 247
1.1.2016 66 535 85 566 -20 1 252
1.1.2015 70 543 89 570 -12 1 272
1.1.2014 72 553 85 574 -8 1 284
1.1.2013 69 557 89 577 1 292
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